
大教総第41号
平小学校屋内運動場改築工事の内建築工事09:30 4 業者

434,500,000 円(395,000,000)

谷本建設工業（株）
入札1回,見積0回

09:35 12 業者
大都第36号
大規模盛土造成地変動予測調査(第二次スクリーニング計画)委託業務

8,569,000 円(7,790,000)

（株）パスコ愛媛支店
入札1回,見積0回

大洲市徳森

大洲市全域

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 3年 2月12日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　５階第２会議室
午前09時30分 ～

1

2



大農山災(農)第2号
山崎地区農地(田)災害復旧工事09:15 7 業者

1,375,000 円(1,250,000)

三瀬建設（株）
入札1回,見積0回

09:20 7 業者

09:25 7 業者

大農山災(農)第3号
岩田地区農地(畑)災害復旧工事

2,310,000 円(2,100,000)

冨永建設（有）
入札1回,見積0回

大農山災(施)第101号
久下地区農道災害復旧工事

3,080,000 円(2,800,000)

冨永建設（有）
入札1回,見積0回

大洲市肱川町予子林

大洲市肱川町大谷

大洲市肱川町宇和川

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 3年 2月26日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　５階第１会議室
午前09時15分 ～

1

2

3



（株）一宮工務店

向成建設（株）

谷本建設工業（株）

（株）土居鉄工所

396,800,000

397,000,000

395,000,000

398,300,000

2

3

1
落札

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大教総第41号

平小学校屋内運動場改築工事の内建築工事

建築一式 小学校屋内運動場　鉄筋コンクリート造一部鉄骨造4階建て　
延床面積1367.64m2 渡り廊下　鉄筋コンクリート造3階建て　
延床面積24.41m2　建築工事一式        大洲市徳森

令和 3年 2月12日（金）  午前 9時30分

大洲市役所　５階第２会議室

愛媛県大洲市平野町平地１２０番地
谷本建設工業（株）

代表取締役 谷本　益高

434,500,000 円

398,500,000 円

 令和 3年 3月19日 　～　 令和 4年 7月31日

令和 3年 3月18日　～　令和 4年 3月18日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 調査基準価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



8,320,000

アジア航測（株）松山営業所

（株）荒谷建設コンサルタント四国支社

（株）ウエスコ愛媛事務所

（株）ウエストコンサルタント大洲事務所

（株）エイト日本技術開発四国支社

（株）オーエムアイ

応用地質（株）四国事務所

基礎地盤コンサルタンツ（株）四国支店

国際航業（株）松山営業所

（株）パスコ愛媛支店

復建調査設計（株）松山支店

（株）富士建設コンサルタント大洲支店

8,300,000

8,550,000

8,300,000

8,400,000

8,500,000

8,250,000

7,790,000

8,600,000

9,000,000

辞退

3

7

無効

3

5

6

2

1
落札

8

9

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大都第36号

大規模盛土造成地変動予測調査(第二次スクリーニング計画)委託業務

土木関係建設コンサルタント 大規模盛土造成地変動予測調査(第二次スクリーニング計画)　
現地踏査 N=25箇所、 第二次スクリーニング優先度評価 N=25
箇所        大洲市全域

令和 3年 2月12日（金）  午前 9時35分

大洲市役所　５階第２会議室

愛媛県松山市千舟町５丁目５番地３
（株）パスコ愛媛支店

支店長 元山　行人

8,569,000 円

 令和 3年 2月13日 　～　 令和 3年 3月31日

令和 3年 2月12日　～　令和 4年 2月12日

4

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



1,290,000

上田建設（株）

川上建設（有）

河辺建設（株）

冨永建設（有）

富永建設（株）

（株）ひじ建

三瀬建設（株）

1,300,000

1,300,000

1,280,000

1,280,000

1,300,000

1,250,000

4

4

2

2

4

1
落札

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大農山災(農)第2号

山崎地区農地(田)災害復旧工事

土木一式
復旧延長　L=9.5m          

大洲市肱川町予子林

令和 3年 2月26日（金）  午前 9時15分

大洲市役所　５階第１会議室

愛媛県大洲市肱川町予子林１２８１番地
三瀬建設（株）

代表取締役 三瀬　哲也

1,375,000 円

1,300,000 円

 令和 3年 2月27日 　～　 令和 3年 3月31日

令和 3年 2月26日　～　令和 4年 2月26日

3

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



2,190,000

上田建設（株）

川上建設（有）

河辺建設（株）

冨永建設（有）

富永建設（株）

（株）ひじ建

三瀬建設（株）

2,200,000

2,200,000

2,180,000

2,100,000

2,200,000

2,200,000

4

4

2

1
落札

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大農山災(農)第3号

岩田地区農地(畑)災害復旧工事

土木一式
復旧延長　(1工区)L=2.5m　(2工区)L=6.5m          

大洲市肱川町大谷

令和 3年 2月26日（金）  午前 9時20分

大洲市役所　５階第１会議室

愛媛県大洲市肱川町山鳥坂９１６番地
冨永建設（有）

取締役 伊井　元

2,310,000 円

2,200,000 円

 令和 3年 2月27日 　～　 令和 3年 3月31日

令和 3年 2月26日　～　令和 4年 2月26日

3

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



2,900,000

上田建設（株）

川上建設（有）

河辺建設（株）

冨永建設（有）

富永建設（株）

（株）ひじ建

三瀬建設（株）

2,930,000

2,930,000

2,880,000

2,800,000

2,930,000

2,900,000

4

4

2

1
落札

4

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大農山災(施)第101号

久下地区農道災害復旧工事

土木一式
復旧延長　L=11.0m          

大洲市肱川町宇和川

令和 3年 2月26日（金）  午前 9時25分

大洲市役所　５階第１会議室

愛媛県大洲市肱川町山鳥坂９１６番地
冨永建設（有）

取締役 伊井　元

3,080,000 円

2,930,000 円

 令和 3年 2月27日 　～　 令和 3年 3月31日

令和 3年 2月26日　～　令和 4年 2月26日

3

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名


	1入札執行・見積合わせ結果表（20210212）
	1入札執行・見積合わせ結果表（20210226）
	20210212-01
	20210212-02
	20210226-01
	20210226-02
	20210226-03

